
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  T AR Y B A  

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVEIKSNIŲ ASMENŲ BŪKLĖS 

PERŽIŪRĖJIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio  21 d. Nr. B1-291 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1, 4 dalimis, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 33 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, 22 straipsnio 1, 2 dalimis, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-

12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 124, 128 punktais, 

atsižvelgdama į Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijų pavyzdinius nuostatus, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. spalio 26 d. nutarimu Nr. 1123 „Dėl Neveiksnių asmenų 

būklės peržiūrėjimo komisijų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, Molėtų socialinės paramos centro 

2023 m. lapkričio 29 d. raštą Nr. SŽ-1184 „Dėl atstovo į Molėtų rajono savivaldybės neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisiją“, VšĮ Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centro 2023 

m. gruodžio 1 d. raštą Nr. S/23-475 „Dėl atstovo delegavimo“, Molėtų krašto žmonių su negalia 

sąjungos raštą 2023 m. gruodžio 7 d. Nr. 09 „Dėl atstovo delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės 

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisiją“, Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 8 d. raštą Nr. B22-2583 „Dėl delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės 

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisiją“, 

Molėtų  rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti nuolatinę Molėtų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisiją (toliau – Komisija): 

1.1. Agnė Andriulevičiūtė, VšĮ Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro gydytoja 

psichiatrė; 

1.2. Marytė Baliūnaitė, Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkė;  

1.3. Jurgita Burbaitė, Molėtų socialinės paramos centro direktorė; 



 2 

1.4. Zita Vorobjovienė, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus socialinė darbuotoja; 

1.5. Virginija Žalienė, Molėtų rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė. 

 2. Skirti Komisijos narę Virginiją Žalienę Komisijos pirmininke. 

 3. Pavesti Komisijos narei Zitai Vorobjovienei atlikti Komisijos pirmininko funkcijas, 

Komisijos pirmininkui negalint vykdyti Komisijos pirmininko funkcijų. 

4. Patvirtinti Molėtų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

nuostatus (pridedama). 

5. Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimą Nr. B1-197 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo 

komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus g. 

44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


